
Expediente n.º: 1540/2025

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA CUBRIR 2 
PLAZAS DE POLICÍA LOCAL, FUNCIONARIO/AS DE CARRERA, ADMINISTRACIÓN 

ESPECIAL, SUBESCALA DE SERVICIOS ESPECIALES CLASE POLICÍA LOCAL 
CORRESPONDIENTES A LA O.P.E DEL AÑO 2025, TURNO LIBRE MEDIANTE EL 

SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN 

Las Bases de la convocatoria para cubrir dos plazas de Policia Local vacantes en la plantilla 
de personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de Campo Real  disponen  en su base 4  que: 
“Expirado el plazo de presentación de instancias, la Alcaldía dictará resolución en el plazo 
de un mes, declarando aprobada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, con las 
causas que motivaron la exclusión. En dicha resolución, que se publicará en el tablón de 
anuncios  del  Ayuntamiento,  se  señalará  un  plazo  de  diez  días  hábiles  para  que  los 
excluidos/as puedan subsanar errores y presentar nueva documentación”

Es por lo que expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas 
de selección  personal  funcionario  para  cubrir  en  propiedad  dos  plazas  de Policia  Local 
vacantes  en  la  plantilla  de  personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de  Campo  Real 
examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en las 
bases que rigen la convocatoria y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de 
Bases del Régimen Local 

RESUELVO 

 

Primero. Publicación de los listados provisionales

Se ordena la publicación de los listados provisionales de candidatos admitidos y candidatos 
excluidos, con la causa de exclusión, en el proceso para cubrir dos plazas de Policía Local 
vacantes  en  la  plantilla  de  personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de  Campo  Real  que 
aparecen recogidos en los Anexos I y II que acompañan a la presente resolución 

Segundo. Lugar de publicación de los listados 

Los anteriores listados se publicarán en en el Tablón de Anuncios y en la página Web del 
Ayuntamiento www.camporeal.es 

Tercero. Subsanación de solicitudes y reclamaciones contra los listados provisionales

Las personas aspirantes provisionalmente  excluidas  tendrán un plazo 10 días hábiles  a 
contar  desde  el  día  siguiente  a  la  publicación,  para  formular  reclamaciones  o  para  la 
subsanación de defectos. 

Con las reclamaciones, los aspirantes deberán aportar la documentación que las sustenten. 
Las personas aspirantes que, dentro del plazo señalado,  no subsanen la exclusión o no 
reclamen la  omisión  justificando  su  derecho a  ser  incluidas  en  la  relación  de personas 
admitidas, serán definitivamente excluidas de la realización de la prueba. 

A estos efectos, la cumplimentación se realizará en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 
Campo Real que se encuentra en https://camporeal.sedelectronica.es/ 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

N
7W

Q
S4

E2
G

AA
LR

Z3
JM

32
C

4R
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
6 

file://camporeal.sedelectronica.es/
http://www.camporeal.es/


Con el trámite de subsanación al que se hace alusión en esta base se dará por cumplido lo 
dispuesto en el artículo 68.1 de la Ley 39/2015. 

Cuarto. Listados definitivos de candidatos admitidos y excluidos con la causa de exclusión 

Examinadas las subsanaciones y resueltas las reclamaciones presentadas a los listados 
provisionales de candidatos admitidos y candidatos excluidos, con la causa de exclusión, el 
Sr. Alcalde-Presidente dictará resolución ordenando la publicación de la relación definitiva 
de candidatos admitidos y excluidos en el proceso.

En Campo Real, a fecha de firma.

El Alcalde-Presidente

Documento firmado electronicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

N
7W

Q
S4

E2
G

AA
LR

Z3
JM

32
C

4R
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
6 



ANEXO I 

Listado  candidatos  admitidos  provisionalmente  en  el  proceso  para  cubrir  dos  plazas  de 
Policia  Local  por el  procedimiento de Concurso-oposición en régimen de Funcionario de 
carrera (turno libre)  vacante  en la  plantilla  de personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de 
Campo Real.

N.º DNI APELLIDOS NOMBRE

1 537****8J ACUÑA ACETA CELIA

2 515****4G ALONSO VILLAVERDE OSCAR

3 529****0M ASRIH EL HIANI AYOUB

4 505****6F AVILA OREJAS CARLOS

5 472****2M BAZAGA MARCO LUISA

6 700****7C BAZAN OREJON MANUEL

7 090****9X BRAVO JORGE ALBERTO

8 508****0Y BUSNADIEGO GIL JAIME

9 537****8Q CAMACHO DE LA TORRE SANDRA

10 468****2T CAPARROZ TRIGO MARIA ALMUDENA

11 503****5E CARRILLO SAMSON MERCEDES

12 538****1X CASADO MENAYA IGNACIO

13 473****6N CHICA OSUNA JUAN MANUEL

14 027****7L CHICHARRO MIGUEL ALVARO

15 602****5F CHUQUIMARCA VASILEV JOSUA

16 091****9V CUADROS RUBIO ABEL

17 027****7R DE DIOS CARBALLO CARLOS ANTONIO

18 508****4E DIEZ SANCHEZ JOSE ANDRES

19 543****0X DOMINGUEZ AIELLO CARLOS DANIEL

20 535****7F DOMINGUEZ JIMENEZ CONSUELO MARIA

21 536****4D DOS SANTOS CASTAÑO REBECA

22 537****3Y DUEÑAS GALLEGO SERGIO

23 031****0G ENRIQUEZ SANCHEZ MARIA ENCARNACION

24 724****0E FERNANDEZ DIEZ CRISTINA

25 472****5B FUENTES BERIGÜETE MALENA

26 143****6H GALINDO VERDUGO RUBEN

27 032****9C GARCIA BLANCO JAVIER

28 090****5Q GARCIA DEL PALACIO MIGUEL 

29 472****1L GOMEZ ARROYO HECTOR

30 534****2Z GONZALEZ BLANCO JAVIER

31 543****3B GONZALEZ CRESPO PABLO

32 090****9B GONZALEZ DELGADO MARIA ARANZAZU

33 700****2E GONZALEZ RICA PATRICIA

34 034****1A GONZALEZ SANCHEZ PAULA ESTHER C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

N
7W

Q
S4

E2
G

AA
LR

Z3
JM

32
C

4R
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
6 



35 528****0P GUTIERREZ FRAILE ALBERTO

36 535****5N HERANZ DE LA MORENA ABEL

37 090****6L HERRERA ORTIZ MARIA CARMEN

38 704****8H HERRERO MORENO RAFAEL

39 027****2B IÑIGUEZ MORALES JOAQUIN

40 032****0Y IZQUIERDO GAMEZ ASIER

41 491****8A LEAL PLANCHUELO JORGE

42 700****0H LECETA GARCÍA-CASTRO NOE

43 508****7N LLANOS ACERO ANGEL SANTIAGO

44 503****7Z LOHARCES GUTIERREZ SERGIO

45 534****4P LOPEZ BELDA BARBARA

46 118****1B LOPEZ HERNANDO RAFAEL

47 507****7R LOPEZ MENENDEZ MARIO

48 059****6C LOPEZ MONTERO GABRIEL

49 090****5M LOPEZ PEREZ JENNIFER

50 090****7X LORENZO MARTINEZ PAULA

51 444****1N MARTIN BLANCO ALEJANDRO

52 472****9E MARTIN LOPEZ NURIA

53 511****4D MARTIN MENDOZA ALVARO

54 092****9R MARTINEZ CANO ROQUE DANIEL

55 503****2N MARTINEZ FALERO PASCUAL IGNACIO

56 025****1N MESAS PARIENTE DIEGO

57 090****9C MINGUEZ DIAZ GONZALO

58 536****7S MORALES SANCHEZ MARIO

59 515****0S MORENO GARCIA ADRIAN

60 468****4P MORENO GONZALEZ JESUS MIGUEL

61 702****6Y MUÑOZ CATALINA MARIAM

62 507****0Q MUÑOZ MARTINEZ ALEJANDRO

63 491****7C PALACIOS SANTIAGO DIEGO

64 053****2R PAZ BLAS MELINA

65 066****7W PEREZ CARPIO NATALY

66 090****4B PIQUE MARTINEZ RICARDO

67 025****6L PIRES GUZMAN SERGIO

68 700****8W PLAZA DEL CAMPO CARLOS

69 509****1T PULPON ZUMEL DAVID

70 534****5C RODRIGUEZ TESO RAUL

71 520****4L ROSALES PACHECO MANUEL

72 777****1T SAEZ SALAS MARIA CARMEN

73 059****7G SANCHEZ SOLANA ALVARO

74 505****4G SIERRA PORRAS ALBERTO

75 019****5X SILVESTRE ARIAS DANIEL

76 091****1X SORIA GARCIA AITOR C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

N
7W

Q
S4

E2
G

AA
LR

Z3
JM

32
C

4R
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
6 



77 053****6M SORIANO ARIAS DIEGO

78 543****0H STANIMIROV ALEXIEV NIKOLAY

79 472****6X TRONCONE SANCHEZ MARIANA

80 492****4C VANHULST PERETE IVAN

81 511****0B VEGA BUENO JORGE

82 090****1B VERDES-MONTENEGRO PEREZ MARIA YOLANDA

83 536****9W VICENTE GONZALEZ PATRICIA

84 700****6E VICENTE QUIRÓS JAIME

85 490****1Z VILLARPRIEGO GOMEZ PAMELA

ANEXO II

Listado  candidatos  excluidos  provisionalmente  en  el  proceso  para  cubrir  dos  plazas  de 
Policia  Local  por el  procedimiento de Concurso-oposición en régimen de Funcionario de 
carrera (turno libre)  vacante  en la  plantilla  de personal  funcionario  del  Ayuntamiento  de 
Campo Real.

N.º DNI APELLIDOS NOMBRE Causa de Exclusión Subsanable

1 520****7G AGUDO 
TELLEZ

ANDRES Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

2 534****4D BALBOA 
CHINCHON

KARINA Excluida por no presentar VIII (base 3) SI

3 481****8E CACERES 
GARCIA

NATALIA Excluido por no presentar Anexo IV (base 3) SI

4 022****0L CANTALAPIED
RA HERNANDO

DAVID Excluida por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

5 472****9D CARNEROS 
BARRAGAN 

MARTA Excluida por no presentar Anexo VIII (base 3)
Excluida por no abonar tasas por derecho a 

examen (base 2) NO

6 091****5N CASAS 
CUADRADO

MAURO Excluido por no presentar permiso de 
conducción (base 3)

SI

7 091****9P CEDRÓN 
BARBÉ

ADRIÁN Excluido por no presentar Anexo IV (base 3) SI

8 090****3K CEMBELLIN 
TORRES

ELISABET Excluido por no presentar permiso de 
conducción (base 3)

SI

9 602****5E FUILA 
DANKOFF

SALVADO
R 
THEODOR
US

Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

10 511****8Y GARCIA 
AGUDO

GEMMA Excluido por no presentar Anexo IV (base 3)
Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3)

Excluido por no presentar permiso de 
conducción (base 3)

Excluido por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

11 472****7X GARCIA 
GONZALEZ

RAQUEL Excluida por no presentar permiso de 
conducción 

SI

12 481****5G GARCIA 
PAJARES

PEDRO Excluido por no presentar Anexo IV (base 3)
Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3)

SI

13 534****0C GONZALEZ DAVID Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

N
7W

Q
S4

E2
G

AA
LR

Z3
JM

32
C

4R
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
6 



BEDIA

14 118****2V GUILLEN 
MONTEJANDO

IÑIGO Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

15 530****5M GUTIERREZ 
VAZQUEZ 

MARIA DE 
LOS 
ANGELES 

Excluido por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

16 520****2T HERNANDEZ 
HERNANDEZ

JONATHA
N

Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

17 022****1A LAGUNA 
CUBERO

DAVID Excluida por no presentar Anexo IV (base 3) SI

18 023****2B LOPEZ SANZ IVAN Excluido por no presentar Anexo IV (base 3) SI

18 468****7K LUIS RUIZ JAVIER 
VALENTIN

Excluido por no presentar Anexo IV (base 3)
Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3)

Excluido por no presentar DNI (base 3)
Excluido por no presentar permiso de 

conducción (base 3)

SI

20 519****6G MARTIN 
GARCIA

ISAAC Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

21 538****3N MERINO 
CANTERO

PABLO Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

22 032****3X MORENO 
GONZALEZ

IRENE Excluida por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

23 472****3T MULAS 
ARRANZ

DANIEL Excluida por no presentar Anexo IV SI

24 535****8L NAVARRO 
ORMEÑO

ADRIAN Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3) SI

25 473****1D PIZARRO 
SALVADOR

ALVARO Excluido por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

26 022****9R RODRIGUEZ 
FRIAS 

VANESA Excluida por no tener permiso de conducción en 
vigor

SI

27 090****4D SANCHEZ 
JIMENEZ

DANIEL Excluido por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO 

28 468****9E SEPULVEDA 
SACRISTAN

LORENA Excluida por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

29 472****2J SOLANA 
RODRIGUEZ

MARIANO Excluido por no abonar tasas por derecho a 
examen (base 2)

NO

30 500****5P VALERO 
VAZQUEZ

EVA 
MARIA

Excluido por no presentar Anexo IV (base 3)
Excluido por no presentar Anexo VIII (base 3)

SI

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
N

N
7W

Q
S4

E2
G

AA
LR

Z3
JM

32
C

4R
L 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campo Real
	2025-08-21T10:36:17+0200
	Campo Real
	FRANCISCO LEAL GONZALEZ - 50859690C (FIRMA)
	Lo acepto




